



## Dansk Lækagesporing Isotop ApS

Kaptajn Bangs Vej 3  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 62411228

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2022

---

**Torben Stenderup Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dansk Lækagesporing Isotop ApS

Kaptajn Bangs Vej 3

7000 Fredericia

CVR-nr.: 62411228

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Torben Stenderup Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lækagesporing ved vandskader og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 640 t.kr. og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.544.128</b>	<b>2.245.739</b>
Personaleomkostninger	1	(1.538.930)	(1.473.995)
Af- og nedskrivninger	2	(169.333)	(124.564)
<b>Driftsresultat</b>		<b>835.865</b>	<b>647.180</b>
Andre finansielle indtægter	3	2.912	7.505
Andre finansielle omkostninger	4	(5.808)	(11.580)
<b>Resultat før skat</b>		<b>832.969</b>	<b>643.105</b>
Skat af årets resultat	5	(193.362)	(161.943)
<b>Årets resultat</b>		<b>639.607</b>	<b>481.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		630.000	480.000
Overført resultat		9.607	1.162
<b>Resultatdisponering</b>		<b>639.607</b>	<b>481.162</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		396.346	565.679
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>396.346</b>	<b>565.679</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>396.346</b>	<b>565.679</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		529.771	436.758
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	128.327
Udskudt skat		12.700	5.904
Andre tilgodehavender		0	279.512
Periodeafgrænsningsposter		46.602	72.040
<b>Tilgodehavender</b>		<b>589.073</b>	<b>922.541</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.073.730</b>	<b>610.243</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.662.803</b>	<b>1.532.784</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.059.149</b>	<b>2.098.463</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	7	240.000	240.000
Overført overskud eller underskud		114.937	105.330
Forslag til udbytte for regnskabsåret		630.000	480.000
<b>Egenkapital</b>		<b>984.937</b>	<b>825.330</b>
Anden gæld		0	58.442
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>58.442</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.074	12.233
Skyldige sambeskatningsbidrag		200.158	148.121
Anden gæld		871.980	1.054.337
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.074.212</b>	<b>1.214.691</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.074.212</b>	<b>1.273.133</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.059.149</b>	<b>2.098.463</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	240.000	105.330	480.000	825.330
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(480.000)	(480.000)
Årets resultat	0	9.607	630.000	639.607
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>240.000</b>	<b>114.937</b>	<b>630.000</b>	<b>984.937</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.286.656	1.265.143
Pensioner	234.219	188.400
Andre omkostninger til social sikring	18.055	20.452
	<b>1.538.930</b>	<b>1.473.995</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	169.333	110.004
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	14.560
	<b>169.333</b>	<b>124.564</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.505
Renteindtægter i øvrigt	2.912	3.000
	<b>2.912</b>	<b>7.505</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	5.015
Renteomkostninger i øvrigt	5.808	6.554
Øvrige finansielle omkostninger	0	11
	<b>5.808</b>	<b>11.580</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(6.796)	6.057
Regulering vedrørende tidligere år	0	7.765
Refusion i sambeskatning	200.158	148.121
	<b>193.362</b>	<b>161.943</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	963.618	35.498
Afgange	(6.700)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>956.918</b>	<b>35.498</b>
Af- og nedskrivninger primo	(397.939)	(35.498)
Årets afskrivninger	(169.333)	0
Tilbageførsel ved afgang	6.700	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(560.572)</b>	<b>(35.498)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>396.346</b>	<b>0</b>

## 7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	240	1000	240.000
	<b>240</b>		<b>240.000</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stenderup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
